Индивидуальные каникулярные программы для детей
Кипр 2020
English Sunny School of Cyprus
http://sunnyschool.eu/
Язык: Английский
Расположение: Лимассол
Возраст: 6-10, 11-18
Проживание: резиденция
Тип программ: стандартный курс, 
Периоды: 13.06-19.08.2020
Краткое описание: Языковая школа English Sunny School of Cyprus является международным языковым лагерем, который был основан на Кипре в 2000 году. В 2015 году школа построила новые здания, где располагаются учебный корпус и резиденция для проживания. 
Резиденция школы находится в отеле Moniatis, школа располагается в 17-20 минутах ходьбы от резиденции.
Проживание и питание: Студенты размещаются в резиденции, в 2-3 местных номерах. Студенты в возрасте от 6 до 9 лет должны проживать с родителями на территории резиденции, в одном номере. В резиденции есть семейные номера. Проживание производится на базе полного пансиона. Завтра с 8.00 до 10.00, обед в 13.00, ужин с 19.30 по 21.00. 
Программы: 
Стандартный курс: 20 уроков английского языка в неделю по 50 минут в мини-группах + культурно-развлекательная программа
Стоимость на человека, EURO:
	Тип программ
	Возраст
	Периоды
	1 неделя
	2 недели
	Дополнительная неделя

	Стандартный курс
	6-10 лет
	[bookmark: _GoBack]13.06-19.08.2020
	710
	1295
	640

	
	11-18 лет
	
	
	
	

	Дневной лагерь
	6-10 лет
	
	440
	785
	350





Стоимость проживания, EUR:
	Тип проживания
	Стоимость на человека в неделю

	Moniatis Hotel, семейный номер с удобствами, FB
	260



	В стоимость входит:
	Дополнительно оплачивается:

	- обучение по программе
- проживание и питание детей
- мероприятия на кампусе
- тестирование и сертификат об окончании обучения
- учебные материалы
	- проживание сопровождающих родителей
- присмотр за детьми, (англоязычная няня или детский сад)
- стандартный пакет экскурсий (1 экскурсия на полный день, одна экскурсия на полдня для )
- услуги компании – 175 EURO




